

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

|                                                                                            |  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
| 1. ชื่อโครงการ พัฒนาคุณภาพมาตรฐานผลิตภัณฑ์ OTOP กลุ่มปรับตัวสู่การพัฒนา (กลุ่ม Quadrant D) |  |  |  |  |  |  |
| 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานพัฒนาชุมชนจังหวัดขอนแก่น                                 |  |  |  |  |  |  |
| 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,940,000 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)           |  |  |  |  |  |  |
| 4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 20 มีนาคม 2562                               |  |  |  |  |  |  |
| เป็นเงิน 1,940,000 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)                                   |  |  |  |  |  |  |
| ราคา/ต่อหน่วย                                                                              |  |  |  |  |  |  |

**หมวดที่ 1 กิจกรรมจัดเวทีให้คำปรึกษา การพัฒนารูปแบบผลิตภัณฑ์/ออกแบบผลิตภัณฑ์/ออกแบบบรรจุภัณฑ์**

| ที่                                        | รายการ                                         | จำนวน                                  | จำนวนหน่วย | ราคา/หน่วย | รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ         |
|--------------------------------------------|------------------------------------------------|----------------------------------------|------------|------------|-------------------|------------------|
| 1.1 กิจกรรม จัดเวทีให้คำปรึกษา จำนวน 1 วัน |                                                |                                        |            |            |                   |                  |
| 1                                          | ค่าอาหารกลางวันผู้เข้าร่วมประชุม               | 100 คน                                 | 1 มื้อ     | 300        | 30,000            |                  |
| 2                                          | ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มผู้เข้าประชุม        | 100 คน                                 | 2 มื้อ     | 50         | 10,000            |                  |
| 5                                          | ค่าอาหารกลางวันเจ้าหน้าที่โครงการ              | 4 คน                                   | 1 มื้อ     | 300        | 1,200             |                  |
| 6                                          | ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเจ้าหน้าที่โครงการ   | 4 คน                                   | 2 มื้อ     | 50         | 400               |                  |
| 7                                          | ค่าพาหนะสำหรับผู้เข้าร่วมประชุมและ จนท.โครงการ | 104 คน                                 | ไป-กลับ    | 500        | 52,000            | เฉลี่ยตามระยะทาง |
| 8                                          | ค่าสมนาคุณทีมวิทยากร                           | 10                                     | คน         | 1,200      | 12,000            |                  |
| 9                                          | ค่าเอกสารประชุมการจัดเวที                      |                                        |            |            | 15,800            |                  |
|                                            | รวม                                            | หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน |            |            | 121,400           |                  |

**1.2 กิจกรรม เวทีนำเสนอและรับรองร่างแบบการพัฒนาผลิตภัณฑ์ตามความต้องการกลุ่มเป้าหมาย จำนวน 1 วัน**

|   |                                                |                              |         |     |        |                  |
|---|------------------------------------------------|------------------------------|---------|-----|--------|------------------|
| 1 | ค่าอาหารกลางวันผู้เข้าร่วมประชุม               | 100 คน                       | 1 มื้อ  | 300 | 30,000 |                  |
| 2 | ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มผู้เข้าประชุม        | 100 คน                       | 2 มื้อ  | 50  | 10,000 |                  |
| 3 | ค่าอาหารกลางวันเจ้าหน้าที่โครงการ              | 4 คน                         | 1 มื้อ  | 300 | 1,200  |                  |
| 4 | ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเจ้าหน้าที่โครงการ   | 4 คน                         | 2 มื้อ  | 50  | 400    |                  |
| 5 | ค่าพาหนะสำหรับผู้เข้าร่วมประชุมและ จนท.โครงการ | 104 คน                       | ไป-กลับ | 500 | 52,000 | เฉลี่ยตามระยะทาง |
|   | รวม                                            | เก้าหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน |         |     | 93,600 |                  |

**1.3 กิจกรรมเวทีส่งมอบผลิตภัณฑ์ จำนวน 1 วัน**

|   |                                                  |                                  |         |     |         |  |
|---|--------------------------------------------------|----------------------------------|---------|-----|---------|--|
| 1 | ค่าอาหารกลางวันผู้เข้าร่วมประชุม                 | 100 คน                           | 1 มื้อ  | 300 | 30,000  |  |
| 2 | ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มผู้ร่วมเข้าประชุม      | 100 คน                           | 2 มื้อ  | 50  | 10,000  |  |
| 3 | ค่าอาหารกลางวันเจ้าหน้าที่ร่วมกิจกรรม            | 30 คน                            | 1 มื้อ  | 300 | 9,000   |  |
| 4 | ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มเจ้าหน้าที่ร่วมกิจกรรม | 30 คน                            | 2 มื้อ  | 50  | 3,000   |  |
| 5 | ค่าพาหนะสำหรับผู้เข้าร่วมประชุมและ จนท.โครงการ   | 130 คน                           | ไป-กลับ | 500 | 65,000  |  |
|   |                                                  | หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน |         |     | 117,000 |  |

**หมวดที่ 2 จัดทำออกแบบและพัฒนาผลิตภัณฑ์**

**2.1 กิจกรรม ออกแบบและจัดทำต้นแบบรูปแบบผลิตภัณฑ์/ตราสินค้าหรือโลโก้/บรรจุภัณฑ์ 100 ผลิตภัณฑ์**

| ที่ | รายการ                            | จำนวน | จำนวนหน่วย | ราคา/หน่วย | รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-----|-----------------------------------|-------|------------|------------|-------------------|----------|
| 1   | ค่าออกแบบการพัฒนารูปแบบผลิตภัณฑ์/ | 100   | ผลิตภัณฑ์  | 14,955     | 1,495,500         |          |

|   |                                                              |                                              |           |  |           |  |
|---|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|-----------|--|-----------|--|
|   | ออกแบบผลิตภัณฑ์/ออกแบบบรรจุภัณฑ์ ที่มีคุณภาพ ได้แก่          |                                              |           |  |           |  |
|   | ตราสัญลักษณ์หรือโลโก้สินค้า                                  |                                              |           |  |           |  |
|   | ฉลากสินค้า                                                   |                                              |           |  |           |  |
|   | กล่องบรรจุภัณฑ์ 300 ใบ                                       |                                              |           |  |           |  |
|   | ถุงบรรจุภัณฑ์ เช่น ถุงกระดาษ ถุงพลาสติก จำนวน 300 ใบ         |                                              |           |  |           |  |
|   | แท็กสินค้า จำนวน 1,500 ชิ้น                                  |                                              |           |  |           |  |
|   | ลาเบล/สายคาด จำนวน 1,500 ชิ้น                                |                                              |           |  |           |  |
| 2 | ไฟล์งานออกแบบต่างๆ บันทึกไฟล์แผ่น CD                         | 100                                          | ผลิตภัณฑ์ |  |           |  |
|   | (1 แผ่น CD / 1 ผลิตภัณฑ์)                                    |                                              |           |  |           |  |
| 3 | ไฟล์งานออกแบบรวม 100 ผลิตภัณฑ์                               | 1                                            | ชุด       |  |           |  |
| 4 | ต้นแบบผลิตภัณฑ์/ตราสินค้า/รูปแบบบรรจุภัณฑ์                   | 100                                          | ผลิตภัณฑ์ |  |           |  |
|   | (1 ผลิตภัณฑ์ประกอบด้วยมอบให้ผู้จ้าง 1 ชุด/ผู้ประกอบการ 1 ชุด |                                              |           |  |           |  |
|   | รวม                                                          | หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน |           |  | 1,495,500 |  |

|                              |                                                   |                                        |           |  |           |          |
|------------------------------|---------------------------------------------------|----------------------------------------|-----------|--|-----------|----------|
| หมวดที่ 3 การติดตามประเมินผล |                                                   |                                        |           |  |           |          |
| 1                            | ค่าจัดเอกสารสรุปมอบจังหวัดและอำเภอ                |                                        |           |  |           | หมายเหตุ |
|                              | สรุปผลการรวมทั้งจังหวัด 100 ผลิตภัณฑ์             | 30                                     | ชุด       |  | 112,500   |          |
|                              | (เอกสาร 4 สี พร้อมทั้งไฟล์ข้อมูลบันทึกในแผ่น CD)  |                                        |           |  |           |          |
|                              | สรุปผลการพัฒนารายผลิตภัณฑ์ พร้อมแผ่น CD ข้อมูล    | 100                                    | ผลิตภัณฑ์ |  |           |          |
|                              | จัดทำสื่อมัลติมีเดียสรุปโครงการเพื่อประชาสัมพันธ์ | 1                                      | ชุด       |  |           |          |
|                              | (บันทึกไฟล์ CD/DVD)                               |                                        |           |  |           |          |
|                              | รวม                                               | หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน |           |  | 112,500   |          |
|                              |                                                   |                                        |           |  |           |          |
|                              | รวมค่าใช้จ่ายทั้ง 3 ส่วน                          | หนึ่งล้านเก้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน        |           |  | 1,940,000 |          |

5. แหล่งที่มาของราคากลาง

- 5.1 คำนวนราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยสืบราคา จาก บริษัท เคเคแพ็คปรีน จำกัด
- 5.1 คำนวนราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยสืบราคา จาก ร้านไอ ดู ไอเดีย ครีเอชั่น
- 5.1 คำนวนราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยสืบราคา จาก หจก.เจตนารมณัณ์ท์

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- 6.1 นางจิรภา เชื้อดวงมุข นักวิชาการพัฒนาชุมชนชำนาญการพิเศษ
- 6.2 นางมณฑาทิพย์ นาทองห่อ นักวิชาการพัฒนาชุมชนชำนาญการ
- 6.3 นางศิริพร พุทธิมา นักวิชาการพัฒนาชุมชนชำนาญการ